OFÍCIO Nº. 56/2013/OP/IBSC/JLC

Botucatu, 4 de junho de 2013.

Ao Senhor

André Murilo Parente Nogueira
Presidente da OAB – 25ª Subsecção

Botucatu - SP

Assunto: Cópia de resposta a Ofício.

Senhora Presidente,

1.
Encaminho a Vossa Senhoria, para conhecimento, cópia da resposta enviada pela Concessionária “Rodovias do Tietê”, ao requerimento n°059/2013, onde solicitamos a implantação de placas indicativas do novo Fórum de Botucatu na Rodovia SP 209.

Atenciosamente,

       Vereador Autor IZAIAS COLINO                 Vereador Autor JOSEY

                          PSDB                                                       PR